общината. 

Във връзка с гореизложеното, за продажба на ПИ с идентификатор 

23947.175.6 по КК на гр. Дряново, общ. Дряново с площ 3220 кв.м., е изготвена от 

независим лицензиран експерт - оценител, оценка за пазарната стойност на имота в 

размер на 3160.00 лева без ДДС /три хиляди сто и шестдесет лева без ДДС/. 

Необходимо е Общински съвет - Дряново, да определи началната тръжна пазарна 

цена за провеждането на публичния търг с явно наддаване. 

Тъй като този имот не е включен в Програмата за управление и разпореждане с 

имоти, общинска собственост в община Дряново през 2025 г.

[...]

с идентификатор 23947.175.6 по КК на гр. Дряново, общ. Дряново с площ 3220 кв.м., 

трайно предназначение на територията - горска, начин на трайно ползване - друг вид 

дървопроизводителна гора, находящ се в гр. Дряново, общ. Дряново, местност „Кацата", 

в размер на 3160.00 лева без ДДС /три хиляди сто и шестдесет лева без ДДС/. 

4. Възлага на Кмета на общината да извърши всички фактически и правни 

действия за провеждане на процедурата по продажба включително да определи 

условията по нея и да сключи договор с лицето спечелило търга. 

Приложение: 

1. Заявление с вх.